STICHTING SOCIETE MUSEE LALIQUE PAYS BAS TE DOESBURG

1 BALANS PER 31 DECEMBER 2014
(na winstbestemming)

31 december 2014

31 december 2013

£ £
ACTIEF
Vaste activa
Materiéle vaste activa (1)
inventaris 15.864
Juweel 45.000
60.864
Viottende activa
Voorraden (2) ’ 18.114
Vorderingen (3)
Debiteuren 1.350
Omzetbelasting 15.448
Overige vorderingen en overlopende activa 666
17.464
Liquide middelen 4) 45.116
141.558

Samenstellingsverklaring afgegeven

€ €
3.146
45.000

48.146

5.370
150
1.194
5157

6.501

3.481

63.498

7




31 december 2014 31 december 2013

€ € £ £
PASSIEF
Reserves en fondsen (5)
Algemene reserve 13.068 5.239
Langlopende schulden (6)
Lening 43.817 36.141
Kortlopende schulden (7)
Aflossingsverplichtingen tanglopende
schulden 7.324 5.147
Crediteuren 17.787 2.809
Overige schulden en overlopende passiva 59.562 14.162
84.673 22.118
141.558 63.498

Samenstellingsverklaring afgegeven




STICHTING SOCIETE MUSEE LALIQUE PAYS BAS TE DOESBURG

2 WINST- EN VERLIESREKENING OVER 2014

Baten

Lasten

Werving baten

Kostprijs van de omzet
Beheer en administratie

Afschrijvingen
QOverige bedrijfslasten
Rentelasten en soortgelijke lasten

SALDO

Resultaatbestemming

Algemene reserve

Samenstellingsverkiaring afgegeven

Realisatie 2014 Realisatie 2013

{10)

(1)

(16)

€ 3
162.208 81.274
159.262 13.3%0
1785 251
131.678 63.783
1.654 1.705
135.117 65.739
154.379 79.129
7.829 2.145
7.829 2.145




